21. - Die VI ianuarii XIII ind. (1270) apud Neapolim. Concessa est 
terra Sparonasini, preter castrum de Cruce, Guillelmo Raysoso de Avignono, 
et suis heredibus etc., pro unciis XXIIII. 

Qui mortuus est dimissis heredibus. suis, et · primogenitus fìlius suus, 
qui successit ei in hereditate, quam habuit in Pro~incia, et tenet eandem, 
requisitus per licteras regias, non venit in Regnum ad prestandum homa
gium et faciendam fìdelitatem pro ipso castro i1JXta Regni consuetudinem 
infra annum et diem, et sententialiter extitit privatus castro predicto, et 
ipsum castrum ad manus regias, revocatum, ( ~st). Et qui a pred. Guillelmus 
augmentavit castrum pred., ideo valet une. XXX. (Reg. 7, f. 20). (Registraz. 
G. della Marra). 

FoNTI: De Lellis, l. c. (trans.); Bolvito, ms. cit., f. 12 (trans.); Minieri Riccio, Brevi 
not. cit., p. 110 sg.; Ms. Soc. stor. Nap., XX, A. 16, f. 175 (not.); Sicola, Repert. Il; 
Durrieu, O. c., p. 228. Concessionario fu Guillaume Rayson. 

22. - Die VIIII iulii XV ind. (1272) apud Neapolim. Predictum castrum 
Speronasini, quod est de Comitatu Molisii, concessum est Guillelmo de Sa
vors pro unciis XXX. (Reg. 7.; f. 21}. (Registraz .. G. della Mar1'a). 

FoNTI: De Lellis, l. c. (not.); Bolvito, l. c. (not.); Sicola, Repert. II; Durrieu, O. c., 
p. 228. 

23. - Primo ianuarii XIII ind. (1270) apud Neapolim. Concesse sunt 
Hiccardo fìlio olim Petri Anibaldi de Roma et heredibus suis, medietas 
terre Anglone, que fuit Burelli de Anglona, pro unciis XXX, et terra Maccle 
Strinate pro unciis LXXX, in Comitatu ~olisii. (Reg. 7, f. 22, t.). 

FoNTI: De Lellis, Notam., VI, [ 133 (not.); Bolvito, l. c. (trans.); Sicola, Repert. Il; 
Ms. Soc. stor. Nap.,. XX, A. 16~ f. 175 (not.); Minieri Riccio, Brevi not. cit., p. 111. 

24. - (Concessa est Roberto de Comay et descendentibus etc. terra Gal
velli in Comitatu Molisii pro unciis XX, nec non et iura in casalibus S. Petri 
de Taxo, Pesculi Corb~rii et S. Marie de Salceto, de tenimento ipsius terre 
Calvelli). (Reg. 7, f. 23, t.). 

FoNTI: Sicola, Repert. II (not.); De Lellis, l. c. (not.); Ms. Soc. stor. Nap., XX, A. 16, 
f. 176 (not.); Durrieu, O. c., p. 227; Minieri Riccio, Brevi not. cit., p. 111. 
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25. - Die VI ianuarii XIII incl. (1270) apud Neapolim. Concesse sunt 
Raynaldo de Aquino et heredibus suis etc., sexta pars castri Picemi, duo
decima pars cuiusdam molendini siti in pertinentiis dicti castri, pro unciis II, 
sexta pars Rocce Sicce, quas tenuit quondam Pandulfus de Aquino, ·pro
ditor noster, pro unéiis Il ettar~ V, et pars de XVI partibus Insule Pontis 
Scelerati, quam idem Pandulfus habuit pro indiviso cum aliis dominis eius
dem terre pro unciis III et tar. XXV. (Reg. 7, f. 24, t.). (Registrazione 
G. della Marra). 

FoNTI: Bolvito, Varior., ms. Soc. ·stor. Nap., XXI, D. 5, f. 13 (trans.); De Lellis, L. c. 
(trans.); Ms. Soc. stor. Nap., XX, A. 16, f. 176 (not.); Sicol~, Repert. Il; Repert. fam. 
d'Aquino, f. 84; Minieri Riccio, Brevi not. cit., p. 111. 

26. -· Die VI martii XIII ind. (1270) apud Capuam. Concessum est 
Petro de Cadro et heredibus suis etc. castrùni S. Angeli de Limosano quod 
est de Comitatu Moiisii, pro unciis XX. (Reg. 7, f. 25; t.). 

FoNTI: De Lellis, l. c. (not.); Sicola, Repert. II; Dunieu, O. c., p. 227; Minieri Riccio.; 
Brevi not. cit., p. 111. 

27. - Die VI martii XIII incl. (1270) apud Capuam. Concessum est 
Guilielmo de Giniaco et heredibus suis etc. ad valorem une. auri XXX 
castrum Faraczani. lta tamen etc. (Reg~ 7, f. 26, t.). (Registrazione G. della 
Marra). 

FoNTI: Ms. in Arch. (trascriz.); -Bolvito, l. c. (not); Ms. Soc. stor. Nap., XX, A. 16, 
l. c. (not.); Sicola, Repert II; Durrieu, O. c., p. 225. Concessionario fu Guillaume de Gigny. 

(Fol. 28 est totum album). 

FoNTI: De Lellis, Notam., rip. dal Minieri Riccio, Brevi not. cit., p. 111. 

28. - Die VI martii XIII incl. (1270) apud Capuam. Concessa sunt 
Berteraymo de Pugecto et heredibus suis etc., in excambium .castri lulliani 
et medietatis castri Piczi Gorbarii, sitorum in lustitiariatu Aprutii, castrum 
Francale in Comitatu Molisii pro unciis L, et . castrum Castanee, concessum 
dudum Radulf~ Normando in excambium Rocce Petrelle, pro unciis X. 
(Reg. 7, f. 28, t.). (Registraz. G. della A:farra). 

·FoNTI: Bolvito, l. c. (trans.); De Lellis, l. c. (trans.); Ms. Soc. stor. Nap., XX, A. 16, 
l. c. (not.); Sicola, Repert II; Durrieu, O. c., p. 228; Minieri Ri~cio, Brevi not. cit., p. 111. 

29. - Die VIIII aprelis XII ind. (1269) apud Fogiam. Matthia de Ca
nalibus concessa est in uxorem Gilberto de Reuth militi, cum Castro Lini, 
quod valet uncias X, concesso per Excellentiam Regiam eidem mulieri de 
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terra que fuit Roberti de Canalibus, proditoris, eius fratris, pro iurè mari
tagii sui, quod in dieta terra habere debebat. 

Item eodem die concessa sunt pred. Gilberto et heredibus etc. castrum 
Collis pro unciis XII, Canale pro une. XVI, et pars quarn habet Curia in 
Olivola, que fuit Roberti de Canalibus, pro une. II. . 

Qui Gilbertus. statuit dodarium eidem Matthie uxori sue in tertia . parte 
dictorum castrorum sibi concessorum. (Reg. 7, f. 29, t. e 30). (Registraz. 
Gi. della Marra). 

FoNTI: De Lellis, Notam., VI, f. 134 (trans.); Minieri Riccio, Brevi not. cit., p. 111 sg.; 
Bolvito, ms. cit., f. 13 (trans.); Ms. Soc. stor. Nap., XX, A. 16, f. 176 (not.); Sicola, Repert. II; 
Durrieu, O. c., p. 128. Aggiunge il De Lellis: " Et alia multa bona ei concessa sunt, que 
non intelliguntur quia idiomate gallico scripta sunt ''.